國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：黃筱媛 (08)7663800#35603
電子郵件：huanghy@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年1月16日
發文字號：屏大人文字第1133200027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：屏東大學音樂學系113大學部招生管道圖卡.pdf附件1

主旨：檢送本校音樂學系113學年度大學部招生資訊，請貴校惠予
公告並轉知考生知悉，請查照。

說明：
一、請貴校將招生訊息公告於學校相關升學網站，並轉達有意

報考之考生(附件屏東大學音樂學系113大學部招生管道圖
卡)。

二、詳細報名簡章期程與資訊請學生查閱相關網站如下：
( 一 ) 大 學 甄 選 入 學 委 員 會 網

站:https://www.cac.edu.tw/apply113/index.php。
(二)大學考試入學分發委員會:https://www.uac.edu.tw/。

正本：各公私立高級中學
副本：本校人文社會學院音樂學系電 子 公 文

交 換 章

高師附中　113/01/16

1130000472

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁